
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度以下のとおりWEBセミナー
を開催させていただく運びとなりました。大変ご多忙とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

『骨髄増殖性腫瘍の鑑別のPoint!』
～慢性骨髄性白血病の基礎と実践～

演 者

日 時
2020年4月15日（水）
18：00～ 18：50

東京大学医学部附属病院 検査部 副臨床検査技師長

常名 政弘 先生

会 場

ご自身のPCで接続頂けます
https://bms-japan.webex.com/
ミーティング番号: 574 901 505
ミーティングパスワード: bms0415

接続に関しましてご不明点がございましたら、下記連絡先までご連絡をお願い致します。
ブリストル・マイヤーズスクイブ株式会社

板倉篤志
080-9087-2227



上記アドレスを入力し
下記のページへ移動
し、ミーティング番号
を入力後エンター
キー

ミーティングパスワード
を入力

画面が変わったら
『ミーティングに参加を
クリック』を押して参加
となります。

自宅のPCやipad、携帯(iphoneやアンドロイド携帯経由の場合webEXという
無料アプリのダウンロードが必要な場合がございます)からでも接続が可
能でございます


